

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO  
SORRISO-MT

**CLASSIFICAÇÃO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2019**  
Processo Administrativo Nº 004/2019  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: MIRALDO GOMES DE SOUZA  
Data de Publicação: 22/08/2019 13:11:37

**LOTE 1 - HABILITAÇÃO**  
**LOTE 1**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: SPRING	Modelo: DOCE
Descrição: FLAUTA DOCE			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,88	Valor Total: 644,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INSTRUMENTOS MÚSICAIS 2001 LTDA	089	89.820.781/0001-74	80,00	12,88	Sim
2 DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA	090	32.302.947/0001-43	55,00	12,89	Sim
3 STAGE MUSIC COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E	046	10.661.909/0001-44	55,00	13,50	Não
4 RORIZ INSTRUMENTOS MÚSICAIS LTDA	072	08.979.527/0001-11	55,00	14,20	Sim
5 SETE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP	005	04.578.067/0001-69	38,00	38,00	Sim
6 RR LOPES EIRELI	021	22.548.304/0001-20	50,00	40,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 2 - HABILITAÇÃO**  
**LOTE 2**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: KANTHON	Modelo: ELETRICO
Descrição: VIOLÃO ELETRICO ACÚSTICO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 460,00	Valor Total: 460,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INSTRUMENTOS MÚSICAIS 2001 LTDA	045	89.820.781/0001-74	799,00	460,00	Sim
2 SETE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP	076	04.578.067/0001-69	659,00	464,00	Sim
3 DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA	090	32.302.947/0001-43	659,62	519,99	Sim
4 RR LOPES EIRELI	040	22.548.304/0001-20	650,00	540,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO  
SORRISO-MT

LOTE 3 - HABILITAÇÃO  
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: YAMAHA	Modelo: PIFARO SERIE 20
Descrição: FLAUTA PÍFARO SERIE 20			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 79,99	Valor Total: 479,94	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INSTRUMENTOS MUSICAIS 2001 LTDA	009	89.820.781/0001-74	120,00	79,99	Sim
2 STAGE MUSIC COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E	046	10.661.909/0001-44	114,50	80,00	Não
3 DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA	073	32.302.947/0001-43	114,50	113,99	Sim
4 RR LOPES EIRELI	040	22.548.304/0001-20	114,00	114,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HABILITAÇÃO  
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MXT	Modelo: M1800B
Descrição: MICROFONE DE MÃO COM FIO			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 219,20	Valor Total: 1.972,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INSTRUMENTOS MUSICAIS 2001 LTDA	045	89.820.781/0001-74	450,00	219,20	Sim
2 DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA	090	32.302.947/0001-43	238,72	219,90	Sim
3 SETE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP	060	04.578.067/0001-69	220,00	220,00	Sim
4 RR LOPES EIRELI	005	22.548.304/0001-20	230,00	230,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HABILITAÇÃO  
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: STANFORD	Modelo: SCY16
Descrição: PAR DE PRATOS 16"			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.078,92	Valor Total: 4.315,68	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 STAGE MUSIC COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E	074	10.661.909/0001-44	1.078,92	1.078,92	Não

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO  
SORRISO-MT**

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
INSTRUMENTOS MÚSICAIS 2001 LTDA	009 89.820.781/0001-74	1.200,00	979,00	Sim
RORIZ INSTRUMENTOS MÚSICAIS LTDA	072 08.979.527/0001-11	1.075,00	980,00	Sim
RR LOPES EIRELI	021 22.548.304/0001-20	1.000,00	990,00	Sim

**LOTE 6 - HABILITAÇÃO  
LOTE 6**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> PAR	<b>Marca:</b> SPANKING	<b>Modelo:</b> 2B
<b>Descrição:</b> BAQUETA 2B - PARA CAIXA DE ALTA TENSÃO - ACABAMENTO NATURAL			
<b>Quantidade:</b> 12	<b>Valor Unit.:</b> 29,79	<b>Valor Total:</b> 357,48	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 INSTRUMENTOS MÚSICAIS 2001 LTDA	045 89.820.781/0001-74	75,00	29,79	Sim
2 SETE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP	076 04.578.067/0001-69	60,00	36,00	Sim
3 RR LOPES EIRELI	040 22.548.304/0001-20	60,00	37,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
RORIZ INSTRUMENTOS MÚSICAIS LTDA	037 08.979.527/0001-11	65,00	29,70	Sim

**LOTE 7 - HABILITAÇÃO  
LOTE 7**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> STANFORD	<b>Modelo:</b> SBMB16AC
<b>Descrição:</b> BOMBO MARCHING BAND 16" X 14 "			
<b>Quantidade:</b> 1	<b>Valor Unit.:</b> 1.398,00	<b>Valor Total:</b> 1.398,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 STAGE MUSIC COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E	046 10.661.909/0001-44	1.398,00	1.398,00	Não

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
INSTRUMENTOS MÚSICAIS 2001 LTDA	028 89.820.781/0001-74	1.700,00	1.345,00	Sim
SETE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP	052 04.578.067/0001-69	1.350,00	1.350,00	Sim
RR LOPES EIRELI	005 22.548.304/0001-20	1.390,00	1.390,00	Sim
RORIZ INSTRUMENTOS MÚSICAIS LTDA	037 08.979.527/0001-11	1.390,00	1.390,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO  
SORRISO-MT

LOTE 8 - HABILITAÇÃO  
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: STANFORD	Modelo: SBMB18AC
Descrição: BOMBO MARCHING BAND 18" X 14 "			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.465,20	Valor Total: 1.465,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 STAGE MUSIC COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E	046	10.661.909/0001-44	1.465,20	1.465,20	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INSTRUMENTOS MÚSICAIS 2001 LTDA	045	89.820.781/0001-74	1.750,00	886,00	Sim
RORIZ INSTRUMENTOS MÚSICAIS LDTA	001	08.979.527/0001-11	1.460,00	888,00	Sim
SETE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP	041	04.578.067/0001-69	1.399,00	1.290,00	Sim
RR LOPES EIRELI	021	22.548.304/0001-20	1.460,00	1.300,00	Sim

LOTE 9 - HABILITAÇÃO  
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: STANFORD	Modelo: SBMB20AC
Descrição: BOMBO MARCHING BAND 20" X 14 "			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.582,68	Valor Total: 1.582,68	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 STAGE MUSIC COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E	046	10.661.909/0001-44	1.582,68	1.582,68	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INSTRUMENTOS MÚSICAIS 2001 LTDA	028	89.820.781/0001-74	1.800,00	1.498,00	Sim
SETE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP	041	04.578.067/0001-69	1.499,00	1.499,00	Sim
RR LOPES EIRELI	021	22.548.304/0001-20	1.580,00	1.580,00	Sim
RORIZ INSTRUMENTOS MÚSICAIS LDTA	072	08.979.527/0001-11	1.580,00	1.580,00	Sim

LOTE 10 - HABILITAÇÃO  
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: STANFORD	Modelo: SBMB22AC
Descrição: BOMBO MARCHING BAND 22" X 14 "			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.658,88	Valor Total: 1.658,88	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO  
SORRISO-MT**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 STAGE MUSIC COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E	074 10.661.909/0001-44	1.658,88	1.658,88	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INSTRUMENTOS MUSICAIS 2001 LTDA	028 89.820.781/0001-74	1.850,00	898,00	Sim
RORIZ INSTRUMENTOS MUSICAIS LDTA	072 08.979.527/0001-11	1.650,00	900,00	Sim
SETE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP	041 04.578.067/0001-69	1.599,00	1.190,00	Sim
RR LOPES EIRELI	005 22.548.304/0001-20	1.650,00	1.290,00	Sim

**LOTE 11 - HABILITAÇÃO  
LOTE 11**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: STANFORD	Modelo: SBMB24AC
Descrição: BOMBO MARCHING BAND 24" X 14 "			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 1.734,32	<b>Valor Total:</b> 1.734,32	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 STAGE MUSIC COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E	074 10.661.909/0001-44	1.734,32	1.734,32	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INSTRUMENTOS MUSICAIS 2001 LTDA	045 89.820.781/0001-74	1.950,00	999,39	Sim
RORIZ INSTRUMENTOS MUSICAIS LDTA	037 08.979.527/0001-11	1.730,00	1.000,00	Sim
SETE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP	076 04.578.067/0001-69	1.699,00	1.580,00	Sim
RR LOPES EIRELI	040 22.548.304/0001-20	1.730,00	1.730,00	Sim

**LOTE 12 - HABILITAÇÃO  
LOTE 12**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: STANFORD	Modelo: SBMB26AC
Descrição: BOMBO MARCHING BAND 26" X 14 "			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 1.795,88	<b>Valor Total:</b> 1.795,88	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 STAGE MUSIC COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E	046 10.661.909/0001-44	1.795,88	1.795,88	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INSTRUMENTOS MUSICAIS 2001 LTDA	028 89.820.781/0001-74	1.999,00	1.010,00	Sim
RORIZ INSTRUMENTOS MUSICAIS LDTA	072 08.979.527/0001-11	1.790,00	1.020,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO  
SORRISO-MT**

SETE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP	060	04.578.067/0001-69	1.699,00	1.389,00	Sim
RR LOPES EIRELI	005	22.548.304/0001-20	1.790,00	1.790,00	Sim

**LOTE 13 - HABILITAÇÃO  
LOTE 13**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UN	Marca: STANFORD	Modelo: SCAT1412AC
Descrição: CAIXA TENOR ALTA TENSÃO 12" X 12"			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 3.690,66	<b>Valor Total:</b> 14.762,64	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 STAGE MUSIC COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E	046	10.661.909/0001-44	3.690,66	3.690,66	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SETE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP	041	04.578.067/0001-69	1.800,00	1.225,00	Sim
RORIZ INSTRUMENTOS MUSICAIS LDTA	072	08.979.527/0001-11	3.650,00	1.237,00	Sim
RR LOPES EIRELI	040	22.548.304/0001-20	3.690,00	1.652,00	Sim
INSTRUMENTOS MUSICAIS 2001 LTDA	045	89.820.781/0001-74	3.950,00	3.950,00	Sim

**LOTE 14 - HABILITAÇÃO  
LOTE 14**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UN	Marca: STANFORD	Modelo: STMB06
Descrição: SEXTO-TOM MARCHING BAND			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 1.300,00	<b>Valor Total:</b> 2.600,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 STAGE MUSIC COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E	046	10.661.909/0001-44	1.966,90	1.300,00	Não
2 RORIZ INSTRUMENTOS MUSICAIS LDTA	037	08.979.527/0001-11	1.960,00	1.397,00	Sim
3 INSTRUMENTOS MUSICAIS 2001 LTDA	053	89.820.781/0001-74	2.500,00	1.499,99	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 15 - HABILITAÇÃO  
LOTE 15**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UN	Marca: STANFORD	Modelo: SLA29
Descrição: LIRA 29 TECLAS BANDA			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 450,00	<b>Valor Total:</b> 6.750,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO  
SORRISO-MT**

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 STAGE MUSIC COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E	046	10.661.909/0001-44	654,90	450,00	Não
2 RORIZ INSTRUMENTOS MUSICAIS LDTA	001	08.979.527/0001-11	650,00	500,00	Sim
3 INSTRUMENTOS MUSICAIS 2001 LTDA	045	89.820.781/0001-74	950,00	950,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 16 - HABILITAÇÃO  
LOTE 16**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UN	Marca: CSR	Modelo: K-2000T
Descrição: TECLADO 5 OITAVAS - 61 TECLAS			
Quantidade: 17	<b>Valor Unit.:</b> 434,99	<b>Valor Total:</b> 7.394,83	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA	073	32.302.947/0001-43	666,66	434,99	Sim
2 INSTRUMENTOS MUSICAIS 2001 LTDA	064	89.820.781/0001-74	990,00	435,00	Sim
3 SETE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP	076	04.578.067/0001-69	659,00	590,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 17 - HABILITAÇÃO  
LOTE 17**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UN	Marca: HARMONICS	Modelo: GNA-111 NT
Descrição: VIOLÃO ACÚSTICO CLASSICO NYLON GNA - 111 NT NATURAL			
Quantidade: 55	<b>Valor Unit.:</b> 189,38	<b>Valor Total:</b> 10.415,90	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA	090	32.302.947/0001-43	216,23	189,38	Sim
2 INSTRUMENTOS MUSICAIS 2001 LTDA	028	89.820.781/0001-74	399,00	189,39	Sim
3 SETE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP	060	04.578.067/0001-69	216,00	207,00	Sim
4 RORIZ INSTRUMENTOS MUSICAIS LDTA	037	08.979.527/0001-11	216,00	212,90	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO  
SORRISO-MT

LOTE 18 - HABILITAÇÃO  
LOTE 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: YAMAHA	Modelo: FONTE PSR
Descrição: FONTE P/ TECLADO YAMAHA 12V 2A PSR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 89,94	Valor Total: 539,64	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA	073	32.302.947/0001-43	96,33	89,94	Sim
2 INSTRUMENTOS MUSICAIS 2001 LTDA	064	89.820.781/0001-74	199,00	89,95	Sim
3 SETE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP	041	04.578.067/0001-69	95,00	95,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 19 - HABILITAÇÃO  
LOTE 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DATA LINK	Modelo: DMX 100 MTS
Descrição: CABO MICROFONE BALANCEADO ESTEREO / DMX (ROLO C/ 100 METROS)			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 225,00	Valor Total: 1.350,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INSTRUMENTOS MUSICAIS 2001 LTDA	064	89.820.781/0001-74	350,00	225,00	Sim
2 SETE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP	076	04.578.067/0001-69	230,00	226,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 20 - HABILITAÇÃO  
LOTE 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: HYYX	Modelo: HP002
Descrição: CONECTOR PLUG SPEAKON MACHO 4 POLOS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 14,19	Valor Total: 425,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA	073	32.302.947/0001-43	14,56	14,19	Sim
2 INSTRUMENTOS MUSICAIS 2001 LTDA	064	89.820.781/0001-74	25,00	14,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO  
SORRISO-MT**

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 21 - HABILITAÇÃO  
LOTE 21**

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
INSTRUMENTOS MUSICAIS 2001 LTDA	083 89.820.781/0001-74	25,00	25,00	Sim

**LOTE 22 - HABILITAÇÃO  
LOTE 22**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UN	Marca: LUEN	Modelo: DUDU PORTES
Descrição: PELE LUEN DUDU PORTS HIDRÁULICA DOUBLE CLEAR 14 POLEGADAS			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 44,49	<b>Valor Total:</b> 889,80	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 INSTRUMENTOS MUSICAIS 2001 LTDA	099 89.820.781/0001-74	100,00	44,49	Sim
2 SETE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP	060 04.578.067/0001-69	48,00	44,50	Sim
3 RORIZ INSTRUMENTOS MUSICAIS LDTA	037 08.979.527/0001-11	56,00	49,50	Sim
4 RR LOPES EIRELI	040 22.548.304/0001-20	55,00	55,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 23 - HABILITAÇÃO  
LOTE 23**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UN	Marca: IZZO	Modelo: GROSSA P2
Descrição: PELE LEITOSA RMV PARA PERCUSSÃO 14 POLEGADAS			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 13,99	<b>Valor Total:</b> 279,80	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 SETE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP	041 04.578.067/0001-69	14,00	13,99	Sim
2 RR LOPES EIRELI	005 22.548.304/0001-20	14,00	14,00	Sim
3 RORIZ INSTRUMENTOS MUSICAIS LDTA	072 08.979.527/0001-11	14,60	14,10	Sim
4 INSTRUMENTOS MUSICAIS 2001 LTDA	099 89.820.781/0001-74	40,00	40,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO  
SORRISO-MT**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 24 - HABILITAÇÃO  
LOTE 24**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FENIX	Modelo: 2 GANCHOS
Descrição: TALABARTE NYLON PRETO 2 GANCHOS ES471D			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 300,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INSTRUMENTOS MÚSICAIS 2001 LTDA	053 89.820.781/0001-74	22,00	10,00	Sim
2 RORIZ INSTRUMENTOS MÚSICAIS LDTA	072 08.979.527/0001-11	17,30	11,00	Sim
3 RR LOPES EIRELI	040 22.548.304/0001-20	17,00	17,00	Sim
4 SETE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP	041 04.578.067/0001-69	17,00	17,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 25 - HABILITAÇÃO  
LOTE 25**

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INSTRUMENTOS MÚSICAIS 2001 LTDA	064 89.820.781/0001-74	2.500,00	2.500,00	Sim

**LOTE 26 - HABILITAÇÃO  
LOTE 26**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: LYCOS	Modelo: UH-01HLI
Descrição: KIT MICROFONE WIRELESS SEM FIO HEADSET + LAPELA ATÉ 30M			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 539,99	Valor Total: 1.079,98	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA	073 32.302.947/0001-43	810,00	539,99	Sim
2 INSTRUMENTOS MÚSICAIS 2001 LTDA	083 89.820.781/0001-74	950,00	540,00	Sim
3 SETE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP	060 04.578.067/0001-69	799,00	570,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO  
SORRISO-MT

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 27 - HABILITAÇÃO**  
**LOTE 27**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: GRASEP	Modelo: DBH8101
Descrição: CAIXA DE SOM AMPLIFICADA PORTÁTIL COM USB E BLUETOOTH			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 305,00	Valor Total: 1.220,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INSTRUMENTOS MÚSICAIS 2001 LTDA	064 89.820.781/0001-74	750,00	305,00	Sim
2 DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA	073 32.302.947/0001-43	512,66	309,99	Sim
3 SETE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP	076 04.578.067/0001-69	500,00	450,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 28 - HABILITAÇÃO**  
**LOTE 28**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ASK	Modelo: CXM
Descrição: PEDESTAL SUPORTE TRIPE CAIXA DE SOM C/ COPO EM AÇO			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 154,00	Valor Total: 1.078,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA	090 32.302.947/0001-43	167,96	154,00	Sim
2 INSTRUMENTOS MÚSICAIS 2001 LTDA	064 89.820.781/0001-74	199,00	155,00	Sim
3 SETE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP	041 04.578.067/0001-69	165,00	165,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 29 - HABILITAÇÃO**  
**LOTE 29**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: LUEN	Modelo: 36 FIOS
Descrição: ESTEIRA PARA CAIXA DE BATERIA 36 FIOS EM AÇO 14"			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 29,99	Valor Total: 1.079,64	

**CLASSIFICAÇÃO**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO  
SORRISO-MT**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INSTRUMENTOS MÚSICAIS 2001 LTDA	083	89.820.781/0001-74	50,00	29,99	Sim
2 RORIZ INSTRUMENTOS MÚSICAIS LDTA	072	08.979.527/0001-11	36,50	30,00	Sim
3 SETE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP	060	04.578.067/0001-69	34,00	34,00	Sim
4 RR LOPES EIRELI	021	22.548.304/0001-20	36,00	36,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 30 - HABILITAÇÃO  
LOTE 30**

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INSTRUMENTOS MÚSICAIS 2001 LTDA	083	89.820.781/0001-74	150,00	150,00	Sim
---------------------------------	-----	--------------------	--------	--------	-----

**LOTE 31 - HABILITAÇÃO  
LOTE 31**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MXT	Modelo: XLR X XLR - 10 MTS
Descrição: CABO XLRXXLR DE 10M			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 73,90		Valor Total: 1.330,20

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

1 INSTRUMENTOS MÚSICAIS 2001 LTDA	083	89.820.781/0001-74	120,00	73,90	Sim
-----------------------------------	-----	--------------------	--------	-------	-----

2 DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA	073	32.302.947/0001-43	89,60	73,98	Sim
------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	-----

3 SETE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP	041	04.578.067/0001-69	85,00	74,00	Sim
---------------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	-----

4 RR LOPES EIRELI	005	22.548.304/0001-20	89,00	89,00	Sim
-------------------	-----	--------------------	-------	-------	-----

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 32 - HABILITAÇÃO  
LOTE 32**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MXT	Modelo: P2 X RCA
Descrição: CABO P2XRCA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 19,90		Valor Total: 79,60

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO  
SORRISO-MT**

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 INSTRUMENTOS MÚSICAIS 2001 LTDA	099	89.820.781/0001-74	35,00	19,90	Sim
2 SETE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP	041	04.578.067/0001-69	23,00	20,00	Sim
3 RR LOPES EIRELI	040	22.548.304/0001-20	23,00	23,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 33 - HABILITAÇÃO  
LOTE 33**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> STORM	<b>Modelo:</b> CB P2 P10
<b>Descrição:</b> CABO P2XP10 3M			
<b>Quantidade:</b> 10	<b>Valor Unit.:</b> 33,00	<b>Valor Total:</b> 330,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 SETE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP	076	04.578.067/0001-69	33,00	33,00	Sim
2 INSTRUMENTOS MÚSICAIS 2001 LTDA	099	89.820.781/0001-74	45,00	45,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 34 - HABILITAÇÃO  
LOTE 34**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> CICLOTRON	<b>Modelo:</b> AMW 12 STD
<b>Descrição:</b> MESA DE SOM AMW CUSTOM CP12 DSP 12 CANAIS XLR MP3 USB/BLUETOOTH			
<b>Quantidade:</b> 2	<b>Valor Unit.:</b> 1.475,00	<b>Valor Total:</b> 2.950,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA	073	32.302.947/0001-43	1.676,72	1.475,00	Sim
2 INSTRUMENTOS MÚSICAIS 2001 LTDA	089	89.820.781/0001-74	2.200,00	1.475,99	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 35 - HABILITAÇÃO  
LOTE 35**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO  
SORRISO-MT**

Item: 1                    Unidade: UN                    Marca: BRIWAX                    Modelo: BP6154  
Descrição: MICROFONE BASTÃO DE MÃO DUPLO  
Quantidade: 4                    **Valor Unit.:** 539,00                    **Valor Total:** 2.156,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 INSTRUMENTOS MUSICAIS 2001 LTDA	064	89.820.781/0001-74	850,00	539,00	Sim
2 SETE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP	052	04.578.067/0001-69	685,00	540,00	Sim
3 RR LOPES EIRELI	005	22.548.304/0001-20	685,00	685,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 36 - HABILITAÇÃO  
LOTE 36**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1                    Unidade: UN                    Marca: XPRO                    Modelo: ED-1  
Descrição: BATERIA ELETRÔNICA TURBO PGS SKD120 CHOCKE  
Quantidade: 1                    **Valor Unit.:** 2.781,00                    **Valor Total:** 2.781,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA	090	32.302.947/0001-43	2.951,33	2.781,00	Sim
2 INSTRUMENTOS MUSICAIS 2001 LTDA	009	89.820.781/0001-74	3.500,00	2.782,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 37 - HABILITAÇÃO  
LOTE 37**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1                    Unidade: UN                    Marca: KSR                    Modelo: DUPLO HEADSET  
Descrição: MICROFONE AURICULAR DUPLO UHF  
Quantidade: 7                    **Valor Unit.:** 719,00                    **Valor Total:** 5.033,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 INSTRUMENTOS MUSICAIS 2001 LTDA	083	89.820.781/0001-74	899,00	719,00	Sim
2 RR LOPES EIRELI	005	22.548.304/0001-20	760,00	720,00	Sim
3 DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA	073	32.302.947/0001-43	761,22	727,99	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO  
SORRISO-MT

LOTE 38 - HABILITAÇÃO  
LOTE 38

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ONEAL AUDIO	Modelo: OP 7602
Descrição: AMP 2 CANAIS 1400WATTS RMS OP 7602- ONEAL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.119,00	Valor Total: 3.119,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA	073	32.302.947/0001-43	3.280,00	3.119,00	Sim
2 INSTRUMENTOS MUSICAIS 2001 LTDA	089	89.820.781/0001-74	4.500,00	3.120,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 39 - HABILITAÇÃO  
LOTE 39

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SMART	Modelo: SM006
Descrição: PEDESTAL SUPORTE ESTANTE PARTITURA PASTA DOBRAVEL COM BOLSA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 54,86	Valor Total: 822,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INSTRUMENTOS MUSICAIS 2001 LTDA	064	89.820.781/0001-74	99,00	54,86	Sim
2 RORIZ INSTRUMENTOS MUSICAIS LDTA	072	08.979.527/0001-11	79,00	54,90	Sim
3 SETE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP	052	04.578.067/0001-69	75,00	75,00	Sim
4 RR LOPES EIRELI	005	22.548.304/0001-20	79,00	79,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 40 - HABILITAÇÃO  
LOTE 40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FENIX	Modelo: P/SURDO
Descrição: BAQUETA LIVERPOOL SURDO MT 18 - 3964			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 9,99	Valor Total: 599,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INSTRUMENTOS MUSICAIS 2001 LTDA	099	89.820.781/0001-74	28,00	9,99	Sim
2 SETE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP	041	04.578.067/0001-69	13,00	10,00	Sim
3 RORIZ INSTRUMENTOS MUSICAIS LDTA	037	08.979.527/0001-11	14,00	10,15	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO  
SORRISO-MT

4 RR LOPES EIRELI 021 22.548.304/0001-20 14,00 14,00 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 41 - HABILITAÇÃO  
LOTE 41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: MEGATRON Modelo: PP 2 X 1,5MM  
Descrição: METROS DE CABO FIO PP FLEXÍVEL EXTENSÃO 2X 1,5 MM  
Quantidade: 200 Valor Unit.: 3,32 Valor Total: 664,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

1 INSTRUMENTOS MUSICAIS 2001 LTDA	099 89.820.781/0001-74	4,50	3,32	Sim
2 SETE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP	060 04.578.067/0001-69	3,50	3,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 42 - HABILITAÇÃO  
LOTE 42

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: SM Modelo: 15M XLR X XLR  
Descrição: CABO XLRXXLR DE 15M  
Quantidade: 6 Valor Unit.: 100,33 Valor Total: 601,98

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

1 INSTRUMENTOS MUSICAIS 2001 LTDA	089 89.820.781/0001-74	120,00	100,33	Sim
-----------------------------------	------------------------	--------	--------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 43 - HABILITAÇÃO  
LOTE 43

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: SM Modelo: 20M XLR X XLR  
Descrição: CABO XLRXXLR DE 20M  
Quantidade: 4 Valor Unit.: 107,33 Valor Total: 429,32

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO  
SORRISO-MT**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INSTRUMENTOS MUSICAIS 2001 LTDA	089 89.820.781/0001-74	115,00	107,33	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 44 - HABILITAÇÃO  
LOTE 44**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SM	Modelo: 1,5 XLR X XLR
Descrição: CABO XLRXXLR DE 1,5M			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 35,00		Valor Total: 350,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INSTRUMENTOS MUSICAIS 2001 LTDA	089 89.820.781/0001-74	45,00	35,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 45 - HABILITAÇÃO  
LOTE 45**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SPANKING	Modelo: BOLA BORRACHA
Descrição: MACANETA PARA BUMBO BOLA BORRACHA 275MM LIVERPOOL MC 47			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 23,99		Valor Total: 479,80

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INSTRUMENTOS MUSICAIS 2001 LTDA	089 89.820.781/0001-74	32,00	23,99	Sim
2 RR LOPES EIRELI	040 22.548.304/0001-20	24,00	24,00	Sim
3 RORIZ INSTRUMENTOS MUSICAIS LDTA	037 08.979.527/0001-11	24,00	24,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 46 - HABILITAÇÃO  
LOTE 46**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SPANKING	Modelo: 5B
Descrição: BAQUETA PARA BATERIA (5B) LISA CLASSIC SERIES LL5BM LIVERPOOL PAR			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 23,49		Valor Total: 1.409,40

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO  
SORRISO-MT**

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 INSTRUMENTOS MUSICAIS 2001 LTDA	099	89.820.781/0001-74	35,00	23,49	Sim
2 SETE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP	076	04.578.067/0001-69	26,00	23,50	Sim
3 RR LOPES EIRELI	005	22.548.304/0001-20	25,00	25,00	Sim
4 RORIZ INSTRUMENTOS MUSICAIS LDTA	037	08.979.527/0001-11	26,00	26,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 47 - HABILITAÇÃO  
LOTE 47**

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
INSTRUMENTOS MUSICAIS 2001 LTDA	099	89.820.781/0001-74	320,00	320,00	Sim

**LOTE 48 - HABILITAÇÃO  
LOTE 48**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UN	Marca: AEGEAN	Modelo: AÇO / VIOLÃO
Descrição: JOGO DE CORDAS DE AÇO PARA VIOLÃO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 44,99		<b>Valor Total:</b> 89,98

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 INSTRUMENTOS MUSICAIS 2001 LTDA	025	89.820.781/0001-74	135,00	44,99	Sim
2 RR LOPES EIRELI	040	22.548.304/0001-20	45,00	45,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 49 - HABILITAÇÃO  
LOTE 49**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UN	Marca: BASSO	Modelo: COURO
Descrição: CORREIA (BASSO) EM COURO PARA VIOLÃO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 97,49		<b>Valor Total:</b> 97,49

**CLASSIFICAÇÃO**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO  
SORRISO-MT**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INSTRUMENTOS MUSICAIS 2001 LTDA	025 89.820.781/0001-74	135,00	97,49	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 50 - HABILITAÇÃO  
LOTE 50**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: STANER	Modelo: A240
Descrição: CUBO (STANER) A-240			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 1.981,85	<b>Valor Total:</b> 1.981,85	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INSTRUMENTOS MUSICAIS 2001 LTDA	009 89.820.781/0001-74	2.400,00	1.981,85	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 51 - HABILITAÇÃO  
LOTE 51**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: YAMAHA	Modelo: PSR 650
Descrição: TECLADO(YAMAHA PSR-650)			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 3.479,00	<b>Valor Total:</b> 3.479,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INSTRUMENTOS MUSICAIS 2001 LTDA	083 89.820.781/0001-74	3.900,00	3.479,00	Sim

2 SETE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP	076 04.578.067/0001-69	3.500,00	3.480,00	Sim
---------------------------------------	------------------------	----------	----------	-----

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 52 - HABILITAÇÃO  
LOTE 52**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: BERHINGER	Modelo: DI-100
Descrição: DIRECT BOX ULTRA DI 100			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 339,80	<b>Valor Total:</b> 1.699,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO  
SORRISO-MT

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SETE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP	005	04.578.067/0001-69	355,00	339,80	Sim
2 INSTRUMENTOS MÚSICAIS 2001 LTDA	045	89.820.781/0001-74	399,00	339,89	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 53 - HABILITAÇÃO  
LOTE 53

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: BEHRINGER	Modelo: FCV100
Descrição: PEDAL DE VOLUME			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 625,66		Valor Total: 625,66

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INSTRUMENTOS MÚSICAIS 2001 LTDA	099	89.820.781/0001-74	750,00	625,66	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 54 - HABILITAÇÃO  
LOTE 54

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PHX	Modelo: ESTOFADO
Descrição: BAG/ CAPA ESTOFADO TÉRMICO P/ TECLADO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 449,66		Valor Total: 449,66

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INSTRUMENTOS MÚSICAIS 2001 LTDA	045	89.820.781/0001-74	499,00	449,66	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 55 - HABILITAÇÃO  
LOTE 55

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: STANER	Modelo: KS150
Descrição: CUBO (STANER) K-150			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.700,03		Valor Total: 2.700,03

CLASSIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO  
SORRISO-MT

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INSTRUMENTOS MUSICAIS 2001 LTDA	020 89.820.781/0001-74	2.990,00	2.700,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 56 - HABILITAÇÃO  
LOTE 56

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TAGIMA	Modelo: MILLENIUM 5
Descrição: CONTRABAIXO 5 CORDAS (ATIVO) TAGIMA - MILLENIUM 5			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 973,00		Valor Total: 973,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INSTRUMENTOS MUSICAIS 2001 LTDA	009 89.820.781/0001-74	1.850,00	973,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 57 - HABILITAÇÃO  
LOTE 57

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: 2001	Modelo: P/CONTRABAIXO
Descrição: CAPA ESTOFADA TÉRMICA P/ CONTRABAIXO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 196,86		Valor Total: 196,86

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INSTRUMENTOS MUSICAIS 2001 LTDA	009 89.820.781/0001-74	240,00	196,86	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 58 - HABILITAÇÃO  
LOTE 58

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DADDARIO	Modelo: EXL170
Descrição: JOGO DE CORDAS (D' ADDARIO) PARA CONTRABAIXO 5C			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 233,11		Valor Total: 233,11

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO  
SORRISO-MT**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INSTRUMENTOS MUSICAIS 2001 LTDA	009 89.820.781/0001-74	290,00	233,11	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 59 - HABILITAÇÃO  
LOTE 59**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: STANER	Modelo: B240
Descrição: CUBO (STANER) B-240			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.386,41		Valor Total: 2.386,41

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INSTRUMENTOS MUSICAIS 2001 LTDA	020 89.820.781/0001-74	2.790,00	2.386,41	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 60 - HABILITAÇÃO  
LOTE 60**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: BASSO	Modelo: P/BAIXO
Descrição: CORREIA (BASSO) PARA CONTRA BAIXO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 102,66		Valor Total: 102,66

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INSTRUMENTOS MUSICAIS 2001 LTDA	009 89.820.781/0001-74	130,00	102,66	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 61 - HABILITAÇÃO  
LOTE 61**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TAGIMA	Modelo: TG530
Descrição: GUITARRA (TAGIMA - TG -530 WOODSTOCK STRATO)			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 669,99		Valor Total: 669,99

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO  
SORRISO-MT**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INSTRUMENTOS MUSICAIS 2001 LTDA	009 89.820.781/0001-74	990,00	669,99	Sim
2 RR LOPES EIRELI	005 22.548.304/0001-20	670,00	670,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 62 - HABILITAÇÃO  
LOTE 62**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UN	Marca: LOPES	Modelo: GUITARRA
Descrição: CAPA ESTOFADA TÉRMICA P/ GUITARRA			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 165,00	<b>Valor Total:</b> 165,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INSTRUMENTOS MUSICAIS 2001 LTDA	009 89.820.781/0001-74	199,00	165,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 63 - HABILITAÇÃO  
LOTE 63**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UN	Marca: BASSO	Modelo: COURO
Descrição: CORREIA(BASSO) EM COURO PARA GUITARRA			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 42,33	<b>Valor Total:</b> 42,33	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INSTRUMENTOS MUSICAIS 2001 LTDA	025 89.820.781/0001-74	95,00	42,33	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 64 - HABILITAÇÃO  
LOTE 64**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UN	Marca: STANER	Modelo: G24
Descrição: CUBO (STANER) G-24			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 2.072,33	<b>Valor Total:</b> 2.072,33	

**CLASSIFICAÇÃO**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO  
SORRISO-MT**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INSTRUMENTOS MUSICAIS 2001 LTDA	025 89.820.781/0001-74	2.900,00	2.072,33	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 65 - DESERTO  
LOTE 65**

**LOTE 66 - HABILITAÇÃO  
LOTE 66**

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INSTRUMENTOS MUSICAIS 2001 LTDA	020 89.820.781/0001-74	3.900,00	3.900,00	Sim

**LOTE 67 - HABILITAÇÃO  
LOTE 67**

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INSTRUMENTOS MUSICAIS 2001 LTDA	025 89.820.781/0001-74	3.100,00	3.100,00	Sim

**LOTE 68 - HABILITAÇÃO  
LOTE 68**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: EVANS	Modelo: HIDRAULICA
Descrição: KIT DE PELE EVANS HIDRAULICA			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 781,56	<b>Valor Total:</b> 781,56	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INSTRUMENTOS MUSICAIS 2001 LTDA	009 89.820.781/0001-74	950,00	781,56	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO  
SORRISO-MT**

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 69 - HABILITAÇÃO  
LOTE 69**

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
INSTRUMENTOS MUSICAIS 2001 LTDA	009 89.820.781/0001-74	690,00	690,00	Sim

**LOTE 70 - HABILITAÇÃO  
LOTE 70**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: PAR	Marca: PRO STAR	Modelo: 7A MADEIRA
Descrição: PAR DE BAQUETAS 7A PONTO DE MADEIRA			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 44,99	<b>Valor Total:</b> 179,96	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 INSTRUMENTOS MUSICAIS 2001 LTDA	025 89.820.781/0001-74	60,00	44,99	Sim
2 RR LOPES EIRELI	005 22.548.304/0001-20	45,00	45,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 71 - HABILITAÇÃO  
LOTE 71**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UN	Marca: SPANKING	Modelo: BAG
Descrição: BAG PARA BAQUETAS			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 69,33	<b>Valor Total:</b> 69,33	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 INSTRUMENTOS MUSICAIS 2001 LTDA	009 89.820.781/0001-74	98,00	69,33	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO  
SORRISO-MT

LOTE 72 - HABILITAÇÃO  
LOTE 72

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: AEGEAN	Modelo: GUITARRA
Descrição: JOGO DE CORDAS PARA GUITARRA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 189,99	Valor Total: 379,98	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INSTRUMENTOS MUSICAIS 2001 LTDA	025	89.820.781/0001-74	220,00	189,99	Sim
2 RR LOPES EIRELI	040	22.548.304/0001-20	190,00	190,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 73 - HABILITAÇÃO  
LOTE 73

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: STORM	Modelo: CB P2-6MS
Descrição: CABO P2XP10 6M SANTO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 72,55	Valor Total: 2.176,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SETE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP	041	04.578.067/0001-69	75,00	72,55	Sim
2 INSTRUMENTOS MUSICAIS 2001 LTDA	025	89.820.781/0001-74	90,00	72,58	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 74 - HABILITAÇÃO  
LOTE 74

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SPANKING	Modelo: MEIA LUA
Descrição: PANDEIRO MEIA LUA PROFISSIONAL			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 33,47	Valor Total: 167,35	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INSTRUMENTOS MUSICAIS 2001 LTDA	025	89.820.781/0001-74	68,00	33,47	Sim
2 SETE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP	005	04.578.067/0001-69	35,00	33,48	Sim
3 DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA	090	32.302.947/0001-43	36,44	36,44	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO  
SORRISO-MT

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 75 - HABILITAÇÃO  
LOTE 75

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ASK	Modelo: P/VIOLAO
Descrição: PEDESTAL SUPORTE PARA VIOLÃO SG - 010			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 52,89		Valor Total: 1.322,25

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INSTRUMENTOS MUSICAIS 2001 LTDA	025	89.820.781/0001-74	120,00	52,89	Sim
2 SETE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP	076	04.578.067/0001-69	65,00	52,90	Sim
3 RR LOPES EIRELI	040	22.548.304/0001-20	65,00	65,00	Sim
4 DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA	090	32.302.947/0001-43	65,33	65,33	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE: ARI GENEZIO LAFIN